
Броење по десет

Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com
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1      Брои по десет, почнувајќи од дадениот број.            
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2      Запиши ги боевите за 10 помал и за 10 поголем од дадениот број.            
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3      Запиши ги броевите по растечки редослед почнувајќи од најмалиот.            

89, 69, 49, 59, 79.

15, 45, 35, 55, 25.
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